平成 29 年 5 月 11 日

各  位

会  社  名   テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 水 田  正 道

 （コード番号 2181 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員（財務担当） 関  喜 代 司

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役
  Carl T. Camden

２．辞任年月日

  平成 29 年 5 月 11 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるもの

４．その他

  当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

  Carl T. Camden 氏は、Kelly Services, Inc.退社に伴い当社取締役を辞任いたしますが、今後も当社

と Kelly Services, Inc.は、グローバルな人材サービス市場における両社の競争力を高めるため、戦略

的パートナーシップを維持して参ります。

以 上